Ibérica de Iluminacion

FUENTE DE ALIMENTACION GXTRONIC 24V 200W 8.33 A ALUMINIO IP20

REFERENCIA :

Potencia nominal :

Tension Nominal:

Clase Energética:
Certificados:

Grado de IP:

Vida Estimada Diodo LED (H):
Medidas (mm):

Frecuencia de Trabajo (Hz):
Rango Temperatura (2C):
Ciclos de Encendidos:
Material de Construccion:

Garantia afos:

erots’ FE (€ GBS &%

9112

200w
85V-265V

A

CE - ROHS
IP20

30.000
160x100x30mm
50/60Hz
-20°C~ +55°C
100.000

Aluminio



