Ibérica de Iluminación

FUENTE DE ALIMENTACIÓN GXTRONIC 24V 200W 8.33 A ALUMINIO IP20

REFERENCIA:	9112
Potencia nominal :	200w
Tensión Nominal:	85V-265V
Clase Energética:	А
Certificados:	CE - ROHS
Grado de IP:	IP20
Vida Estimada Diodo LED (H):	30.000
Medidas (mm):	160x100x30mm
Frecuencia de Trabajo (Hz):	50/60Hz
Rango Temperatura (ºC):	-20°C ~ +55°C
Ciclos de Encendidos:	100.000
Material de Construcción:	Aluminio
Garantía años:	2



